Муниципальное образование

«Город Глазов» Щ
«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

О награждении Почетной грамотой города Глазова

За достигнутые успехи в воспитании и обучении подрастающего поколения и в

связи с 75-летием со дня образования муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова следующих работников

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного

образования «Детско-юношеский центр»:

- Баширову Татьяну Михайловну, педагога-организатора;

- Борисенко Ольгу Феликсовну, заместителя директора по учебно-воспитательной

работе;

- Кючюк Ольгу Валерьяновну, заместителя директора по научно-методической

работе.

Глава города Глазова О.Н. Бекмеметьев

'"^nTTi-uV^'